
V2 – PŘEPRAVA ODPADŮ Z ČR DO ZAHRANIČÍ K VYUŽITÍ 

 

 

     

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NE  A 

 

      NE  ANO 

  

 

 

 

 

  

 

   

 NE 

 

 

  

 NE 

 ANO  

 ANO 

Zařadit odpad dle příloh III a IV nařízení 1013/2006 (viz též Kapitola 

P12 – „Barevné“ seznamy odpadů). 
 

Odpad je uveden v 

„zeleném“ seznamu 

odpadů (příloha III nařízení 

1013/2006). 

Země určení je členem EU.  Země určení není členem EU.  

Země určení 

nemá 

přechodná 

ustanovení dle 

článku 63. 

Odpad není uveden v „zeleném“ seznamu 

odpadů (je buď ve „žlutém“ seznamu nebo 

není ve „žlutém“ ani „zeleném“ seznamu 

odpadů). 

Pokračovat 

Kapitolou P1 

– Přeprava 

odpadů dle 

článku 18 
 

Vztahuje se na zemi 

určení rozhodnutí 

Rady OECD? 

Pokračovat 

Kapitolou V8 – 

Přeprava odpadů do 

zemí, na které se 

nevztahuje 

rozhodnutí OECD 

Je země určení členem EU? 

Vztahuje se na zemi určení rozhodnutí OECD? 

Pokračovat kapitolou V3 – Přeprava odpadů neuvedených na 

„zeleném“ seznamu z ČR do jiného státu EU nebo do země, na 

kterou se vztahuje rozhodnutí OECD 

 


